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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ?RBDLUE

2 ?+ASGOFE BERL(A)UD H4 74 74 74 H4 - B(O)ULDER

3 ?+IEONPS FO(R)GEAS 11D 81 155 81 11B - FO(R)AGES

4 ?+QAUITL ÉPIE(R)ONS 5E 86 241 86 5E - E(U)PENOIS

5 ?+EETASI ALTAÏQU(E) 8H 95 336 80 J2 - (B)ILOQUÂT

6 ?+EFKAMS SAIE(T)TE 12H 81 417 81 12H - SAIET(T)E

7 ?+MCERLO K(I)FFÂMES D8 118 535 77 10J - KÉ(N)AFS

8 ?+MCALNE MORCEL(É)E O1 89 624 89 O1 - MORC(E)LÉE

9 ?+IYDNUA CAMÉLÉ(O)N 14A 74 698 74 2H - (F)LAMENCO

10 DU?+UAXD IN(L)AY 15H 75 773 72 A12 - YAC(K)

11 D?+EOSSR DU(R)AUX O10 52 825 45 C9 - X(I)

12 ?EEHGHU DRESSOI(R)S L2 68 893 68 L2 - D(R)ESSOIRS

13 EEGU?+JT H(A)CH A12 45 938 42 8A - GEEK

14 ?+NIVUBN JUGE(O)TE B6 85 1023 60 8A - JE(R)KE

15 IUV?+TIN BENN(E) N11 32 1055 30 M8 - QUINT(E)

16 NU?+IPZW VITRI(E)R 3I 26 1081 24 C1 - INVIT(E)

17 INW?+TV ZUP D3 41 1122 41 D3 - ZIP(S)

18 NV? WITZ 3A 44 1166 42 3A - WI(T)Z

V(A) 14K 19 1185 17 E7 - V(A)N

1 BERLAUD, E adj. et n. Fam. Nigaud.
4 ALTAÏQUE adj. Des monts Altaï (Asie centrale).
5 SAIETTER [sèyèté] v. 10. Nettoyer avec une saie.
9 INLAY [inlè] n.m. Prothèse obturant la cavité dentaire.
10 DURAL, E, AUX adj. Anat. Relatif à la dure-mère, méninge externe.
11 DRESSOIR n.m. Meuble.
12 HACH ['] n.m. (= hasch) Hachich.
13 JUGEOTE n.f. Fam. Jugement sain.
14 BENNER v. 10. Décharger (le contenu d'une benne).
15 VITRIER, ÈRE 1. n. 2. n.f. Tige de métal utilisée dans la composition d'un vitrail.
16 ZUP n.f. Zone à urbaniser par priorité.
17 WITZ [vits] n.m. Helv. Plaisanterie.


